
 

 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

CUMHURİYET İKOKULU 

FAALİYET RAPORU 

 
           Covid-19 salgını sebebiyle 2020-2021 eğitim-öğretim yılı yüz yüze ve uzaktan olmak üzere 2 
bölümde tamamlanmıştır.  
Yüz yüze eğitimde öğrenciler sınıf  bazında iki gruba ayrılmıştır. Gruplar oluşturulurken sınıf  listesi ikiye 
bölünerek oluşturma tercih edilmiş olup, 1. grup pazartesi ve salı günleri, 2. grup perşembe ve cuma günleri 
okula gelirken, çarşamba günleri tüm sınıf  ile canlı ders yapılmıştır. 
 
Yüz yüze eğitimde Okulumuza kayıtlı öğrenci sayıları ile öğrencilerin derslere katılım ortalaması 
aşağıdaki tabloda mevcuttur. 
 

CUMHURİYET İLKOKULU YÜZ YÜZE EĞİTİME KATILIM TABLOSU 

          Sınıf 
E-okula Kayıtlı Öğrenci 

Sayısı(ort.) 
Dilekçesi Verilen Öğrenci 

Sayısı(ort.) 

Yüz Yüze Eğitim 
Uygulamalarına 

KATILMAYAN Öğrenci 
Sayısı(ort.) 

Yüz Yüze Eğitim 
Uygulamalarına KATILAN 

Öğrenci Sayısı(ort.) 

Ana sınıfı 82 1 45 37 

1 182 11 23 148 

2 201 13 20 168 

3 184 9 17 158 

4 177 18 19 140 



 Toplam  826 52 124 651 
 

 
 
Bu süreçte okuldaki temizlik ve hijyen çalışmaları ile ilgili bilgi velilerimiz ile paylaşılmış. Buna istinaden 
öğrencilerimizin devamı sağlanmaya çalışılmıştır. Salgının arttığı son dönemde bazı öğrenci ve 
velilerimizde, Covid-19 belirtisi olanlar, temaslı olanlar yada bir şekilde karantinada olanlar dahil olmak 
üzere, öğrenciler okula gelememiş bu yüzden de devamsızlıklar kısmen artmıştır.  

Pozitif ve temaslı görülen öğrenciler sınıf öğretmeni ve okul idaresince takip edilmiştir. Bu süreçte 
velilerimiz ve okul idaresiyle bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 
 
Uzaktan eğitimde ise EBA ve diğer  çevrimiçi platformlardan 5 gün ,6 etkinlik saati olmak üzere   haftada 
30 ders saati eğitim yapılmıştır. 
 
Uzaktan eğitim sürecinde karşılaşılan zorluklardan bazıları şunlardır: 
 Öğrencilerin evlerinde limitsiz İnternetinin olmaması 
 Ailelerin canlı derse katılımı fazla önemsememesi,  
  EBA TV'nin takibinin yapılmaması, 
 Internet bağlantı, kamera ve ses problemleri, 
  Aynı ailede birden fazla öğrencinin aynı anda canlı dersinin olması, 
  Bilgisayar, tablet, telefon ve teknoloji yetersizliği 
 Ölçme ve değerlendirme sürecinin uzaktan takip edilememesi, 

 
Tüm bu zorluklara ve sıkıntılara rağmen eğitim öğretimin hibrit seyreltilmiş ve aşamalı, uzaktan devam 
etmesinin öğrencinin menfaatine olmuştur. Ders İslenişinde zümre toplantısında alınan kararlar neticesinde 
uygun metot ve yöntemler kullanılmıştır. 
Uzaktan  eğitimde öğrencilerin derslere katılım ortalaması aşağıdaki tabloda mevcuttur. 
 
 
           EBA ders istatistikleri                                              
 

 
 



 
 
 
 
 
Harici ders istatistikleri 
 

 
 

YÜZ YÜZE ve UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE YAPILAN FAALİYETLER 

 

 
Okulda İlk Günüm 

 sınıflarımız ve ana sınıfı öğrencilerimizle seyreltilmiş eğitim sürecini başlattık.  Oryantasyon sürecini 
başarılı bir şekilde tamamladık 

 Miniklerimizin heyecanı görülmeye değerdi. 

 



 

  
 

 

 

 

 
10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ve Atatürk Haftası 

 

   
Cumhuriyet İlkokulu olarak her 10 Kasım'da olduğu gibi bu 10 Kasım'da da Atatürk'e olan bağlılığımızı ve sevgimizi 
ortak düşünce ve duygularla bir kez daha dile getirdik ve pandemi kurallarına uyarak büyük önderimizi özlemle andık 
ayrıca ilçemiz bünyesinde düzenlenen 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ve Atatürk Haftası konulu resim 
yarışmasında 3. olan 4/A sınıfı öğrencimiz Nisan YAPICI Belediye Başkanımız Mehmet Uğur SERTASLAN'ın 
elinden ödülünü aldı.  



 

  
 

 

 

 

 

 

 
Dünya Engelliler Farkındalık Günü 

 

Dünya Engelliler Farkındalık Günü'nde hepimizin birer engelli adayı olduğu gerçeğinin farkında olan bireyler 
olarak üreten, sosyal hayatın bütün alanlarında aktif biçimde yer alabilen bağımsız bireyler olarak yer 
alabilmeleri için her alanda gereken duyarlılığın artmasını sağlamamız gerekmektedir. 

Cumhuriyet ilkokulu 3-B sınıfı öğrencilerimiz öğretmenleri Elif Yıldız rehberliğinde yürüttükleri  Tale in Tale 
eTwinning projesi kapsamında proje ortakları ile birlikte ortak bir farkındalık çalışması yaparak 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü kutlu olsun mesajı verdiler...  

 



   
 

 

 

 
Biz Sağlıklı Nesilleriz Projesi  

 

 "Biz Sağlıklı Nesilleriz "projesi kapsamında ortaklarımızla birlikte tüm çocuklarımız Uzm.Dr Cahit 
ŞAHİN ile buluştu. Merak ettikleri soruları sorup bilgilendiler. Kıymetli doktorumuza çok teşekkür 
ediyoruz. 



   
 

 

 

 

 

23 Nisan Ulusal Egemenlikve Çocuk Bayramı Kutlamaları 
 

 Okulumuz 3-B sınıfı öğretmeni Elif YILDIZ'ın kuruculuğunu yaptığı ve Gemlik ilçemizden altı farklı 
okuldan yedi değerli öğretmenimizin yürüttüğü "Yaşasın Bayram Var" etwinning projesi kapsamında 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla planlanan "Online Kutlama Programı" İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet Duran, ilçemiz saygıdeğer okul müdürleri, değerli 
öğretmenlerimiz, değerli velilerimiz ve çocuklarımızın katılımı ile gerçekleştirildi. 

  Pandemi döneminin tüm olumsuzluklarına rağmen çocuklara bayram tadında bir bayram yaşatan çok 
güzel , coşkulu eğlenceli bir program oldu.   

 Ayrıca Okulumuz öncülüğünde İlçe Milli Eğitim  Müdürlüğü Çelenk Sunma Proğramı 
gerçekleştirildi. Proğram sunuculuğunu Okulumuz öğretmeni Sinan AYDOĞAN gerçekleştirildi. 



  

 
 

 

 

 

 

 

 



 
İstiklal Marşı'nın Kabulünü Ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Proğramı 

 İstiklal Marşı'mızın kabulünün 100. yılı münasebetiyle Türkiye Büyük Millet Meclisi, aldığı kararla 2021'i 
"İstiklal Marşı Yılı" ilan etti .Cumhuriyet İlkokulu olarak İstiklal Marşı'nın kabulünü ve Mehmet Akif 
Ersoy'u anma proğramımızı sosyal mesafeye uygun olarak gerçekleştirdik. 

 

 
 

 

 

 

 



 
18 Mart Şehitler Günü 

 Kahraman Mehmetçiğin 106 yıl önce dünyanın en güçlü donanmalarına geçit vermeyerek yazdığı 
Çanakkale Geçilmez Destanı bir asrı aşkın süredir ülkemizde çeşitli etkinliklerle kutlanırken bu zafer 
uğruna canlarını feda eden şehitlerimiz de minnetle anılıyor.  

 Her zaman gönlümüzde yaşayacak aziz şehitlerimiz ve gazilerimizin kahramanlıklarla dolu hatıralarına 
Cumhuriyet İlkokulu olarak bizde künyemizi ekledik. Ayrıca  öğretmenlerimiz bu şanlı günün anlam 
ve önemini  öğrencilerimize tekrar aktardılar, panolarımızı da bu doğrultuda donattılar. 

Çanakkale Zaferiniz kutlu olsun aziz şehitlerimizi minnetle andık. 

 

 

 
 

 

 

Okulumuzda Covid-19 salgını pandemi sürecinde uzaktan eğitim çalışmaları kapsamında tüm öğretmenlerimiz aktif 
rol almış, her sınıfın çalışmaları olmuştur.  

 

 



 

Rehberlik Servisi Faaliyetleri 

Ara Tatilde Serbest Zaman Nasıl Geçirilmeli  

Okulumuz Rehber Öğretmeni Ümran YILDIZ ara tatilde öğrencilerimizin zamanlarını nasıl daha etkili ve 
verimli geçireceklerine ilişkin video hazırlayarak tüm öğrenci ve velilerimizle paylaşmıştır.  

https://gemlikcumhuriyetilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/ara-tatilde-serbest-zaman-nasil-gecirilmeli-konulu-
video_10735599.html 

 

Anne-Baba Tutumları 

Rehberlik Servisi tarafından hazırlanan doğru anne-baba tutumlarına ilişkin broşür tüm velilerimizle 
paylaşılmıştır. 

https://gemlikcumhuriyetilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/anne-baba-tutumlari_10376375.html 

 

Verimli Ders Çalışma Teknikleri 

Rehberlik Servisi tarafından hazırlanan verimli ders çalışma tekniklerine ilişkin sunum tüm öğrencilerimiz 
ile paylaşılmıştır. 

https://gemlikcumhuriyetilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/verimli-ders-calisma-teknikleri_10318937.html 

 

Uyum Etkinlikleri 
 
Okul öncesi ve 1. sınıfların okula uyumunu kolaylaştırmak  için rehber öğretmenimiz Ümran YILDIZ 
tarafından hazırlanan veli kitapçığımız okulöncesi ve 1. Sınıf velilerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
https://gemlikcumhuriyetilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/veli-kitapcigimiz-hazir_9958411.html 
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DYNED İlçe Yarışması 

MEB 2023 Eğitim Vizyonu belgesine dayanarak, öğrencilere en az bir yabancı  dili kısa sürede ve 
akıcı olarak  konuşabilme becerisi kazandırmaya yönelik tasarlanan ve uygulanan  DYNED İngilizce Dil 
Eğitim Sistemi'nin, öğrenciler arasında yaygınlaştırılması amacıyla düzenlenen  Gemlik İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü  DYNED  yarışmasında Okulumuz öğrencisi Doruk Tevfik Selvi ilkokul kategorisinde İlçe 3. 
Olarak para ödülü almaya hak kazanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Okulum Temiz Belgesi 

Bakanlığımız ile Türk Standartları Enstitüsü (TSE) arasında, 27 Temmuz 2020 tarihinde imzalanan 
"Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyonu Önleme İş Birliği Protokolü" 
kapsamında, hijyen şartlarının geliştirilmesi, enfeksiyon önleme ve kontrol süreçlerinin tutarlı, geçerli, 
güvenilir, tarafsız bir anlayışla sürdürülmesi amacıyla "Okulum Temiz" belgelendirme programı yürürlüğe 
alınmıştır. Okulumuz bu doğrultuda gerekli tüm hazırlığı yapıp belgelendirme için başvurmuştur. Başvuru 
sonrasında, Milli Eğitim Bakanlığı ve TSE işbirliğinde oluşturulan eğitim programları ile yetkilendirilen 
Tetkik Görevlileri tarafından okulumuz denetlenip OKULUM TEMİZ BELGESİNİ almaya hak kazanmıştır. 

 

 

 

 

 

 



AFAD Eğitimleri 

  İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman SOYLU’nun talimatı ile 2021 Yılı ülke genelinde “Afet Eğitim Yılı” 
olarak ilan edilmiştir. Bu kapsamda öğrenci ve  velilerimize “Afet Farkındalık Eğitimleri” verilmiştir.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Bağımlılıkla Mücadele Eğitimleri 

Tüm sınıflarımızda öğrenci ve velilerimize yönelik özellikle risk olarak gördüğümüz bağımlılık türlerinde 
eğitimler verilmiştir. 

 

Okulumuza Ait Projeler 



Ağaç Kardeşliği Projesi 

Kapsam/Hedefler 

Proje ile ilkokula giden çocukların doğayı deneyimleyerek öğrenmeleri; ekosistem, endemik bitki, 
biyolojik çeşitlilik gibi kavramları tanımaları ve tohum yetiştirme sürecini gözlemlemeleri ve “Orman 
Ekosistemi ve Biyoçeşitlilik” konusunda farkındalık kazanmaları amaçlanmaktadır. Aynı zamanda 
oluşturulan “Hayrettin Karaca Ağaç Kardeşliği Ormanı”yla erozyonla mücadeleye katkı sunulması 
hedeflenmektedir. 

Faaliyetler 

Eğitim Etkinlikleri 

Proje kapsamında afiş, sunum, gözlem defteri, gözlem kutusu, yaprak çarkı ve ağaç kartları gibi eğitici 
materyaller içeren ve ilkokul seviyesindeki çocuklara özel hazırlanan kısa süreli etkinlikler, okullarda 
öğretmenlerin desteğiyle, TEMA Vakfı gönüllüleri tarafından uygulanmaktadır. Ayrıca proje ile çocukların 
kendi yörelerine özgü tohumlardan kendi fidanlarını yetiştirmeleri sağlanarak bitki yetiştirme sürecini 
deneyimleyebilmeleri amaçlanmaktadır. 

 

Şimdiye Kadar Neler Yaptık? 

Proje kapsamında öğrencilerimiz TEMA Gönüllülerinden çevrimiçi doğa eğitimleri aldılar. Gönüllü koşucular 
aracılığıyla kendi sınıfları adına ağaç dikilmesini sağladılar. 

 
 



 
 

 

 

 

Proje Hakkında Kısa Bilgi 

Code Week (Kodlama Haftası) 

Kapsam/Hedefler 

AB Kod Haftası (Code Week), herkes için kodlama ve dijital okuryazarlığı eğlenceli ve ilgi çekici bir 
hale getirmeyi amaçlayan bir  inisiyatifidir. Kodlamayı öğrenmek, çevremizde hızla değişen dünyayı 
anlamamıza, teknolojinin nasıl çalıştığına dair anlayışımızı genişletmemize, yeni fikirleri keşfetmemize, 
yenilikler için becerilerimizi ve yeteneklerimizi geliştirmemize yardımcı olur. Nasıl kodlama yapılacağının 
öğrenilmesi, öğrencilerin dijital olarak yetkin bir toplumun ön saflarında yer almalarını fırsatı sunmasının yanı 



sıra onları çevreleyen dünyayı daha iyi anlayabilmelerini sağlayacak, kişisel ve profesyonel yaşamlarında 
başarılı olma şanslarını artıracaktır. 

Faaliyetler 

Eğitim Etkinlikleri 

Kod Haftası, tüm öğrencilere, okul ve öğretmenlere ücretsiz mesleki gelişim fırsatları, öğretim 
materyalleri, uluslararası katılım ve değişim fırsatları, dijital içerik oluşturmak için ilk adımları atma fırsatları 
sunmaktadır. 

Şimdiye Kadar Neler Yaptık? 

Koda Haftasında öğrenciler kodlama çalışmaları yapıp diğer okullardaki ortaklarıyla paylaştılar.  

 

 

Proje Hakkında Kısa Bilgi 

Safer Internet Day (Güvenli İnternet Günü) 

Kapsam/Hedefler 

Güvenli İnternet Günü (GİG) , dijital teknolojilerin özellikle çocuklar ve gençler arasında güvenli ve pozitif 
kullanımını desteklemek amacıyla Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle, INSAFE/INHOPE ortak ağı 
tarafından her şubat ayında organize edilmektedir. Her yılın ikinci ayının ikinci haftasının ikinci günü 
kutlanan Güvenli İnternet Günü 'ne katılan milyonlarca insan, olumlu değişime ilham vermek, çevrimiçi 
güvenlik konularıyla ilgili farkındalığı arttırmak ve dünya genelindeki etkinliklere katılmak için bir araya 
gelmektedir. 

Ülkemizde de, 2010 yılından itibaren Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu koordinesinde düzenlenmekte 
olan Güvenli İnternet Günü etkinlikleri bu yıl tüm dünya ile birlikte 09 Şubat 2021 tarihinde kutlanmıştır. 

Faaliyetler 

Eğitim Etkinlikleri 



Her yıl düzenli olarak yapılan Güvenli İnternet Günü (GİG) , güncel endişeleri yansıtan bir konuyu 
seçmekte ve siber zorbalıktan sosyal ağlara kadar ortaya çıkan çevrimiçi sorunların farkındalığını artırmayı 
hedeflemektedir. 

Şimdiye Kadar Neler Yaptık? 

Güvenli İnternet Günü  etkinlikleri kapsamında öğrenci ve velilerimiz için  “Güvenli İnternet Kullanımı” 
konulu bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz çeşitli etkinlikler ile hem eğlenip hem 
öğrenmiş oldular. 

 

 

 

 



 

 

Proje Hakkında Kısa Bilgi 

Okul Veli İşbirliği Projesi 

Kapsam/Hedefler 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği Madde-6 

(b) ) Okulun amaç ve hedeflerinin gerçekleştirilmesine, eğitimde kalite ve başarı için okulun stratejik plan 
çalışmalarına ve uygulamasına destek olmak, eğitimde fırsat eşitliğine imkân vermek ve öğretmenler 
kurulunca alınan kararların uygulanmasını desteklemek amacıyla velilerle iş birliği yapmak.  

 (f) Okula yapılan ayni ve nakdî bağışları kabul ederek kayıtlarını tutmak, sosyal, kültürel etkinlikler ve 
kampanyalar düzenlemek, şartlı bağışları amacına uygun olarak kullanmak.  

Olarak tanımlanan Okul Aile Birliğinin görev ve yetkileri kapsamında eğitim öğretim faaliyetlerine katkı 
sağlanması hedeflenmiştir. 

Faaliyetler 

Eğitim Etkinlikleri 

Vergi mükelleflerinin eğitime yapacakları katkıların tümünü gider indirimi olarak gösterebilmeleri için 193 
sayılı Gelir Vergisi Kanunu ve 5422 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununda değişiklik yapılmıştır. Bu 
düzenlemeyle vatandaşların eğitime olan katkılarının daha üst düzeye çıkarılması hedeflenmektedir. 

Şimdiye Kadar Neler Yaptık? 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitime %100 Destek Kampanyası ile hayırsever velilerimiz tarafından okulumuza 
bilgisayar bağışlanmıştır. Gelir durumu yetersiz olan öğrencilerimize maddi desteklerimiz imkanlarımız 
ölçüsünde devam etmektedir. 

 



 

 

 



 

Proje Hakkında Kısa Bilgi 

e-Twinning Projesi (Tale in Tale) 

Kapsam/Hedefler 

Çevrimiçi bir işbirliği platformu olan eTwinning 2005 yılında, Avrupa Komisyonu  tarafından e-
öğrenme programının ana hareketi olarak başlatılan uygulamadır. eTwinning platformunun amacı, 
Avrupa’daki okulların dijital platform aracılığı ile   birbiriyle iletişime geçerek, kurdukları işbirliği ile projeler 
gerçekleştirmesidir. Bu  sürecin, öğretmenler ve öğrenciler adına motivasyon, farklı kültürleri tanıma, diğer  
Avrupa ülkelerindeki eğitim faaliyetlerinden haberdar olma, yabancı dil kullanımını geliştirme ve web 
teknolojilerini eğitim amaçlı kullanabilme gibi faydaları  bulunmaktadır  

 

Faaliyetler 

Eğitim Etkinlikleri 

Proje kapsamında öğrencilerin okuma becerisini geliştirmek hedeflenmektedir. Öğrencilerin engelli 
yaşıtlarıyla empati kurarak ortak ürünler ortaya koymasına yönelik etkinlikler içermektedir. Ayrıca Anadolu 
masalları ve yabancı ortakların kendi kültürlerine ait masalları etkinliklerde kullanılacaktır. 

 

Şimdiye Kadar Neler Yaptık? 

Birçok farklı etkinliği içinde barındıran bir proje olmakla birlikte Azerbaycan ve Türkiye’den ortaklarımız 
ile işitme engelliler için işaret diliyle 29 Ekim Cumhuriyet Bayramına ilişkin şiir hazırlanmıştır.  
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